ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2021 - PR 54/202154/202125/05/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1MERCADO SANTIAGO LTDA - ME     (161)1 Açúcar cristalizado embalagem de 5kg - Marca: ALTO ALEGRE pct 20,00  0,0000     14,79 295,805 Café solúvel, de boa qualidade, com selo de pureza ABIC. Devepossuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estarde acordo com alegislação vigente. Acondicionada emembalagem de 200 gramas. - Marca: AMIGO un 15,00  0,0000     11,99 179,8511 Refrigerante de boa qualidade, linha AMBEV ou Coca Cola,vários sabores (guaraná, cola, laranja e limão, sendo que osabor cola deve ser de no mínimo 50%), embalagem de 02 litros.- Marca: COCA-COLA un 500,00  0,0000     6,99 3.495,0014 Suco natural diversos sabores embalagem de 1lt - Marca:DELLVALE LT 150,00  0,0000     5,99 898,50Total do Fornecedor: 4.869,15 LOTE:  2ZELI NELICE PEDROTTI GROLLI - ME     (179)2 Bolo nega maluca e/ou bolo de laranja, com peso de 02 kg -Marca: ZELI N.P.GROLLI kg 250,00  0,0000     17,50 4.375,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

54/202128/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL10/06/2021Registro de preços para futura e eventual Aquisição de gêneros alimentícios para realização de coquetel que será distribuído aos participantes de eventos promovidos pela administração municipal, secretarias e Fundo municipal de Saúde.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santiago do Sul,   10   de  Junho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  28/2021 - PR 54/202154/202125/05/2021Folha:  2/2

 LOTE:  2ZELI NELICE PEDROTTI GROLLI - ME     (179)3 Bolo recheado com leite condensado e cobertura de chantily -Marca: ZELI N.P.GROLLI kg 200,00  0,0000     26,00 5.200,004 Bolo salgado (milho, ervilha, tomate, bacon) com peso de 02 kg -Marca: ZELI N.P.GROLLI kg 250,00  0,0000     17,50 4.375,006 Grostoli doce de nata, embalagem de 01 kg - Marca: ZELIN.P.GROLLI kg 50,00  0,0000     22,00 1.100,007 Grostoli doce seco, embalagem de 01 kg - Marca: ZELIN.P.GROLLI kg 50,00  0,0000     22,00 1.100,008 Grostoli Salgado em embalagem de 1 Kg. - Marca: ZELIN.P.GROLLI kg 50,00  0,0000     22,00 1.100,009 Mini salgados - empada, esfirra, pão de queijo peso aprox. 50gr -Marca: ZELI N.P.GROLLI un 3.000,00  0,0000     2,00 6.000,0010 Palito salgado embalagem de 1 kg - Marca: ZELI N.P.GROLLI kg 50,00  0,0000     22,00 1.100,0012 Salgado tipo coxinha de frango, pastelzinho de carne, rissoles defrango  e carne, com peso médio de 50 gramas - Marca: ZELIN.P.GROLLI un 12.000,00  0,0000     1,50 18.000,0013 Sanduiche mini, natural com (frango, presunto, queijo, tomate,alface) peso médio 50gr - Marca: ZELI N.P.GROLLI un 5.000,00  0,0000     2,00 10.000,00Total do Fornecedor: 52.350,00Total Geral: 57.219,15

Santiago do Sul,   10   de  Junho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal